

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Αριθμ. Τιμολογ.	Κωδικός Αναθ/σης	Μ.Μ.	Ποσότης	Τιμή Μονάδος	ΔΑΠΑΝΗ (€)
ΟΜΑΔΑ Α - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							
1	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	10.07.01	ΟΙΚ-1136	ton.km	300,00	0,35	105,00
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων,σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη με την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής	20.05.01	ΟΙΚ-2124	m3	300,00	6,40	1.920,00
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων,σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών με την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής	20.05.02	ΟΙΚ-2127	m3	20,00	34,40	688,00
4	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	20.10	ΟΙΚ-2162	m3	400,00	4,50	1.800,00
5	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	20.20	ΟΙΚ-2162	m3	60,00	19,50	1.170,00
6	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	20.30	ΟΙΚ-2171	m3	300,00	0,90	270,00
7	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	20.40	ΟΙΚ-2177	ton x 10 m	100,00	5,60	560,00
8	Καθαίρεση θεμελίων από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	22.01	ΟΙΚ-2202	m3	50,00	18,80	940,00
9	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	22.02	ΟΙΚ-2204	m3	50,00	24,40	1.220,00
10	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	22.04	ΟΙΚ-2222	m3	55,00	15,70	863,50
11	Κατεδάφιση κτίσματος χωρίς σκελετό και ημιυπόγειο ή υπερύψωση	ΝΕΟ	ΟΙΚ-2222	m2	80,00	6,45	516,00
12	Κατεδάφιση ημιυπόγειο ή υπερύψωσης κτίσματος χωρίς σκελετό από οπλισμένο σκυρόδεμα	ΝΕΟ	ΟΙΚ-2222	m2	80,00	3,50	280,00
13	Κατεδάφιση ημιυπόγειο ή υπερύψωσης κτίσματος με σκελετό από οπλισμένο σκυρόδεμα	ΝΕΟ	ΟΙΚ-2226	m2	80,00	6,75	540,00
14	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	22.10.01	ΟΙΚ-2226	m3	30,00	29,90	897,00
15	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	22.15.01	ΟΙΚ-2226	m3	40,00	57,90	2.316,00
16	Κατεδάφιση κτίσματος με οροφή ισογείου πλάκα από οπλισμένο σκυρόδεμα	ΝΕΟ	ΟΙΚ-2226	m2	80,00	9,70	776,00
17	Κατεδάφιση ισογείου ή πολυόροφου κτίσματος με φέροντα οργανισμό από οπλισμένο σκυρόδεμα	ΝΕΟ	ΟΙΚ-2226	m2	80,00	13,50	1.080,00
18	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	22.20.01	ΟΙΚ-2236	m2	30,00	7,90	237,00
19	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	22.21.01	ΟΙΚ-2238	m2	30,00	4,50	135,00
20	Καθαίρεση επιχρισμάτων	22.23	ΟΙΚ-2252	m2	120,00	5,60	672,00
21	Καθαίρεση ξύλινης στέγης και επικεράμωσης	ΝΕΟ	ΟΙΚ-2241	m2	180,00	3,50	630,00
22	Διάνοιξη οπής ή φυλίας σε άοπλο σκυρόδεμα για πάχος σκυροδέματος 0,16 έως 0,25 m	22.40.02	ΟΙΚ-2272Α	τεμ	20,00	28,00	560,00
23	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	22.45	ΟΙΚ-2275	m2	50,00	16,80	840,00
24	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	22.50	ΟΙΚ-2275	m2	50,00	5,60	280,00
25	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	22.51	ΟΙΚ-5276	m3	50,00	56,00	2.800,00
26	Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστέγασης	22.52	ΟΙΚ-2275	m2	50,00	2,60	130,00
27	Αποξήλωση κιγκλιδώματων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	22.65.02	ΟΙΚ-2275	kg	150,00	0,35	52,50
28	Καθαίρεση επικάλυψης στέγης με σχιστόπλακες	22.71	ΟΙΚ-2241	m2	50,00	6,70	335,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ							22.613,00
ΟΜΑΔΑ Β - ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
29	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	23.03	ΟΙΚ-2303	m2	100,00	5,60	560,00
30	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	23.14	ΟΙΚ-2314.1	m2	100,00	0,65	65,00
31	Αντιστηρίξεις με ξυλοζεύγματα	23.20	ΟΙΚ-2312	m3	15,00	129,00	1.935,00
32	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	32.01.04	ΟΙΚ-3214	m3	200,00	90,00	18.000,00
33	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	32.01.05	ΟΙΚ 3215	m3	50,00	95,00	4.750,00
34	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	38.02	ΟΙΚ 3811	m2	150,00	22,50	3.375,00
35	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	38.03	ΟΙΚ 3816	m2	100,00	15,70	1.570,00
36	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	38.20.02	ΟΙΚ-3873	kg	3000,00	1,07	3.210,00
37	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	38.20.03	ΟΙΚ-3873	kg	500,00	1,01	505,00
38	Λιθοδομές ανωδομών με ασβεστοσιμεντοκονίαμα 1:2 1/2 των 150 kg τσιμέντου	43.01.02	ΟΙΚ-4307	m3	55,00	93,00	5.115,00
39	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x19x24 cm ή και μεγαλύτερων διαστάσεων. Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	46.15.01	ΟΙΚ-4662.1	m2	40,00	22,50	900,00
40	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x19x24 cm ή και μεγαλύτερων διαστάσεων. Πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	46.15.02	ΟΙΚ-4662.1	m2	25,00	39,00	975,00

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Αριθμ. Τιμολογ.	Κωδικός Αναθ/σης	Μ.Μ.	Ποσότης	Τιμή Μονάδος	ΔΑΠΑΝΗ (€)
41	Τοιχοδομές με τσιμεντοπλίνθους 19x19x39 cm, των 150 kg τσιμέντου Με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα σε αναλογία 1 : 2 1/2 , των 150 kg τσιμέντου	47.01.01	ΟΙΚ-4701	m2	25,00	19,70	492,50
42	Στέγη ξύλινη για επιστέγαση με φύλλα λαμαρίνας, ανοίγματος έως 6,00 m	52.73.01	ΟΙΚ 5273	m2	40,00	39,00	1.560,00
43	Ζευκτά από ξυλεία πριστή	52.76.02	ΟΙΚ 5277	m3	5,00	675,00	3.375,00
44	Τεγίδωση από ξυλεία πριστή	52.79.02	ΟΙΚ 5280	m3	3,00	450,00	1.350,00
45	Σανίδωμα στέγης με σκουρέττα	52.80.01	ΟΙΚ 5281	m2	100,00	16,75	1.675,00
46	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	61.05	ΟΙΚ 6104	kg	100,00	2,70	270,00
47	Σιδηρά κικκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	64.01.01	ΟΙΚ 6401	kg	1.490,00	4,50	6.705,00
48	Σιδηροσωλήνες κικκλιδωμάτων γαλβανισμένοι Φ 1 1/2 "	64.26.02	ΟΙΚ 6427	μμ	50,00	10,10	505,00
49	Συρματόπλεγμα με τετραγωνική οπή	64.47	ΟΙΚ 6447	m2	50,00	2,80	140,00
50	Αρμολογήματα όψεων υφιστάμενων τοιχοδομών ακατεργάστων όψεων λιθοδομών	71.01.01	ΟΙΚ 7101	m2	50,00	16,80	840,00
51	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	71.21	ΟΙΚ 7121	m2	60,00	13,50	810,00
52	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	72.16	ΟΙΚ 7211	m2	60,00	23,50	1.410,00
53	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη αυλακωτή λαμαρίνα πάχους 1,00 mm	72.31.01	ΟΙΚ 7231	m2	40,00	15,70	628,00
54	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	73.11	ΟΙΚ 7311	m2	50,00	22,50	1.125,00
55	Επίστρωση με απλό ασφαλτόπανο	79.09	ΟΙΚ 7912	m2	96,00	7,90	758,40
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ	62.603,90
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α+Β	85.216,90
						Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%	15.339,04
						ΣΥΝΟΛΟ	100.555,94
						Απρόβλεπτα 15%	15.083,39
						ΣΥΝΟΛΟ	115.639,33
						ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΑΕΚΚ)	2.000,00
						Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%	360,00
						ΣΥΝΟΛΟ	117.999,33
						Αναθεώρηση	2.968,41
						ΣΥΝΟΛΟ	120.967,74
						Φ.Π.Α. 24%	29.032,26
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	150.000,00

Γρεβενά 19/04/2024
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Δ/ΝΤΗΣ Τ.Υ.

Κοπάνας Απόστολος
Πολτικός Μηχικός

Γρεβενά 19/04/2024
Η Συντάκτρια

Σιδηροπούλου Άννα
Πολτικός Μηχανικός Τ.Ε.